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Oittaan rullahiihdot, 2021-2022
Espoo, 28.8.2021

KisaID: R007

Kilpailuluokat: Rullahiihto, Kansallinen
Pikalinkit
sarjoihin: N1416_K N1416_V N1416_YH M14_K M14_V M14_YH M16_K M16_V M16_YHN18YL_K N18YL_V N18YL_YH M18_K M18_V M18_YH M20YL_K M2

N1416_K
Naiset 14-16 vuotta, Karsinta 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 104 40456087 Ronja Kronvall Borgå Akilles - Porvoon Akilles 1:59.21

2 103 60187076 Siiri Sumanen Espoon Hiihtoseura 2:08.51

3 105 40337510 Ava Hämäläinen Espoon Hiihtoseura 2:09.57

4 102 40283178 Venla Länsiluoto Pakilan Veto 2:09.99

106 40464850 Petra Rautiainen Ski Jyväskylä DNS

N1416_V
Naiset 14-16 vuotta, Välierä 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 104 40456087 Ronja Kronvall Borgå Akilles - Porvoon Akilles 1:59.57

2 103 60187076 Siiri Sumanen Espoon Hiihtoseura 2:07.45

3 102 40283178 Venla Länsiluoto Pakilan Veto 2:09.51

4 105 40337510 Ava Hämäläinen Espoon Hiihtoseura 2:13.13

N1416_YH
Naiset 14-16 vuotta, Yhteistulos 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 104 40456087 Ronja Kronvall Borgå Akilles - Porvoon Akilles 3:58.78

2 103 60187076 Siiri Sumanen Espoon Hiihtoseura 4:15.96

3 102 40283178 Venla Länsiluoto Pakilan Veto 4:19.50

4 105 40337510 Ava Hämäläinen Espoon Hiihtoseura 4:22.70

106 40464850 Petra Rautiainen Ski Jyväskylä DNS

M14_K
Miehet 14 vuotta, Karsinta 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 114 40282610 Joona Soininen Espoon Hiihtoseura 1:52.66

2 115 40302897 Eero Haikola Pakilan Veto 1:53.43

3 109 40417129 Kasperi Rinta-Jaskari Lappeen Riento 1:57.68

4 108 60184383 Eemil Veikkola Espoon Hiihtoseura 2:01.73

5 111 60094065 Niki Sirén Raision Kuula 2:04.18

6 112 40427756 Henrik Ahoniemi Espoon Hiihtoseura 2:04.52

7 110 60147341 Evert Ikonen Espoon Hiihtoseura 2:04.57

8 113 40335356 Eemeli Taponen Vantaan Hiihtoseura 2:09.26

M14_V
Miehet 14 vuotta, Välierä 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 109 40417129 Kasperi Rinta-Jaskari Lappeen Riento 1:54.26

2 114 40282610 Joona Soininen Espoon Hiihtoseura 1:55.34
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Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

3 115 40302897 Eero Haikola Pakilan Veto 1:55.62

4 108 60184383 Eemil Veikkola Espoon Hiihtoseura 1:59.13

5 112 40427756 Henrik Ahoniemi Espoon Hiihtoseura 2:06.06

6 111 60094065 Niki Sirén Raision Kuula 2:06.50

7 110 60147341 Evert Ikonen Espoon Hiihtoseura 2:10.49

8 113 40335356 Eemeli Taponen Vantaan Hiihtoseura 2:11.06

M14_YH
Miehet 14 vuotta, Yhteistulos 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 114 40282610 Joona Soininen Espoon Hiihtoseura 3:48.00

2 115 40302897 Eero Haikola Pakilan Veto 3:49.05

3 109 40417129 Kasperi Rinta-Jaskari Lappeen Riento 3:51.94

4 108 60184383 Eemil Veikkola Espoon Hiihtoseura 4:00.86

5 112 40427756 Henrik Ahoniemi Espoon Hiihtoseura 4:10.58

6 111 60094065 Niki Sirén Raision Kuula 4:10.68

7 110 60147341 Evert Ikonen Espoon Hiihtoseura 4:15.06

8 113 40335356 Eemeli Taponen Vantaan Hiihtoseura 4:20.32

M16_K
Miehet 16 vuotta, Karsinta 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 123 40222852 Kalle Kulju Hämeenlinnan Hiihtoseura 1:42.09

2 117 40149512 Jouka Aaltonen Espoon Hiihtoseura 1:42.78

3 120 40288815 Anton Kemppi Espoon Hiihtoseura 1:46.34

4 121 40226463 Kasper Kuorinki Äänekosken Huima 1:47.59

5 118 40143286 Väinö Länsiluoto Pakilan Veto 1:52.35

119 40419170 Patrik Rautiainen Ski Jyväskylä DNS

122 40282580 Frans Pylkkänen Hollolan Urheilijat -46 DNS

M16_V
Miehet 16 vuotta, Välierä 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 117 40149512 Jouka Aaltonen Espoon Hiihtoseura 1:41.25

2 120 40288815 Anton Kemppi Espoon Hiihtoseura 1:42.66

3 123 40222852 Kalle Kulju Hämeenlinnan Hiihtoseura 1:43.76

4 121 40226463 Kasper Kuorinki Äänekosken Huima 1:49.84

5 118 40143286 Väinö Länsiluoto Pakilan Veto 1:55.63

M16_YH
Miehet 16 vuotta, Yhteistulos 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 117 40149512 Jouka Aaltonen Espoon Hiihtoseura 3:24.03

2 123 40222852 Kalle Kulju Hämeenlinnan Hiihtoseura 3:25.85

3 120 40288815 Anton Kemppi Espoon Hiihtoseura 3:29.00

4 121 40226463 Kasper Kuorinki Äänekosken Huima 3:37.43

5 118 40143286 Väinö Länsiluoto Pakilan Veto 3:47.98

119 40419170 Patrik Rautiainen Ski Jyväskylä DNS

122 40282580 Frans Pylkkänen Hollolan Urheilijat -46 DNS
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N18YL_K
Naiset 18 vuotta - Yleinen, Karsinta 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 158 32033375 Rebecca Ehrnrooth Espoon Hiihtoseura 3:42.42

2 155 40075652 Pinja Aaltonen Espoon Hiihtoseura 3:43.24

3 152 27468405 Nea Katajala Espoon Hiihtoseura 3:46.33

4 157 40278157 Noora Nummila Espoon Hiihtoseura 3:56.54

5 153 40318884 Iida Piiroinen Espoon Hiihtoseura 4:02.51

6 156 40155083 Aino Risku Keravan Urheilijat 4:07.35

7 154 34516382 Riina Alarotu Hämeenlinnan Hiihtoseura 4:10.53

N18YL_V
Naiset 18 vuotta - Yleinen, Välierä 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 158 32033375 Rebecca Ehrnrooth Espoon Hiihtoseura 3:42.19

2 155 40075652 Pinja Aaltonen Espoon Hiihtoseura 3:42.79

3 152 27468405 Nea Katajala Espoon Hiihtoseura 3:43.76

4 157 40278157 Noora Nummila Espoon Hiihtoseura 3:51.43

5 153 40318884 Iida Piiroinen Espoon Hiihtoseura 3:58.46

6 154 34516382 Riina Alarotu Hämeenlinnan Hiihtoseura 4:03.86

7 156 40155083 Aino Risku Keravan Urheilijat 4:05.17

N18YL_YH
Naiset 18 vuotta - Yleinen, Yhteistulos 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 158 32033375 Rebecca Ehrnrooth Espoon Hiihtoseura 7:24.61

2 155 40075652 Pinja Aaltonen Espoon Hiihtoseura 7:26.03

3 152 27468405 Nea Katajala Espoon Hiihtoseura 7:30.09

4 157 40278157 Noora Nummila Espoon Hiihtoseura 7:47.97

5 153 40318884 Iida Piiroinen Espoon Hiihtoseura 8:00.97

6 156 40155083 Aino Risku Keravan Urheilijat 8:12.52

7 154 34516382 Riina Alarotu Hämeenlinnan Hiihtoseura 8:14.39

M18_K
Miehet 18 vuotta, Karsinta 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 167 60175938 Leevi Tarjanne Espoon Hiihtoseura 3:20.42

2 168 40068449 Konsta Soikkeli Kymin Koskenpojat 3:23.68

3 164 40222864 Pyry Riissanen Espoon Hiihtoseura 3:24.48

4 163 40098426 Jami Rinta-Jaskari Lappeen Riento 3:24.95

4 165 40068367 Juho Länsiluoto Pakilan Veto 3:24.95

6 166 40447981 Topi Palviainen Mikkelin Hiihtäjät 3:25.05

7 160 40177949 Eevert Haikola Pakilan Veto 3:28.13

8 161 40121502 Eero Sinkko Lappeen Riento 3:28.62

9 162 40337511 Aleksi Murtoniemi Espoon Hiihtoseura 3:48.07

M18_V
Miehet 18 vuotta, Välierä 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 164 40222864 Pyry Riissanen Espoon Hiihtoseura 3:21.99

2 167 60175938 Leevi Tarjanne Espoon Hiihtoseura 3:22.94
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Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

3 168 40068449 Konsta Soikkeli Kymin Koskenpojat 3:23.44

4 163 40098426 Jami Rinta-Jaskari Lappeen Riento 3:25.22

5 165 40068367 Juho Länsiluoto Pakilan Veto 3:25.95

6 161 40121502 Eero Sinkko Lappeen Riento 3:26.01

7 166 40447981 Topi Palviainen Mikkelin Hiihtäjät 3:26.50

8 160 40177949 Eevert Haikola Pakilan Veto 3:26.81

9 162 40337511 Aleksi Murtoniemi Espoon Hiihtoseura 3:38.15

M18_YH
Miehet 18 vuotta, Yhteistulos 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 167 60175398 Leevi Tarjanne Espoon Hiihtoseura 6:43.36

2 164 40222864 Pyry Riissanen Espoon Hiihtoseura 6:46.47

3 168 40068449 Konsta Soikkeli Kymin Koskenpojat 6:47.12

4 163 40098426 Jami Rinta-Jaskari Lappeen Riento 6:50.17

5 165 40068367 Juho Länsiluoto Pakilan Veto 6:50.90

6 166 40447981 Topi Palviainen Mikkelin Hiihtäjät 6:51.55

7 161 40121502 Eero Sinkko Lappeen Riento 6:54.63

8 160 40177949 Eevert Haikola Pakilan Veto 6:54.94

9 162 40337511 Aleksi Murtoniemi Espoon Hiihtoseura 7:26.22

M20YL_K
Miehet 20 vuotta - Yleinen, Karsinta 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 174 27442997 Matias Heinonen Espoon Hiihtoseura 3:09.99

2 177 31833194 Ilmari Saarinen Espoon Hiihtoseura 3:10.22

3 170 40140751 Antti Ahvenjärvi Espoon Hiihtoseura 3:14.71

4 171 31030298 Teemu Sillantaus Vantaan Hiihtoseura 3:17.69

5 176 40073430 Santeri Kortejärvi Borgå Akilles - Porvoon Akilles 3:26.33

172 30552201 Eero Iso-Tryykäri Espoon Hiihtoseura DNS

173 34524523 Väinö Kotro Vehkalahden Veikot DNS

175 40087913 Wiljam Mattila Keravan Urheilijat DNS

M20YL_V
Miehet 20 vuotta - Yleinen, Välierä 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 174 27442997 Matias Heinonen Espoon Hiihtoseura 3:13.90

2 177 31833194 Ilmari Saarinen Espoon Hiihtoseura 3:14.20

3 170 40140751 Antti Ahvenjärvi Espoon Hiihtoseura 3:14.91

4 171 31030298 Teemu Sillantaus Vantaan Hiihtoseura 3:21.28

5 176 40073430 Santeri Kortejärvi Borgå Akilles - Porvoon Akilles 3:21.72

M20YL_YH
Miehet 20 vuotta - Yleinen, Yhteistulos 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 174 27442997 Matias Heinonen Espoon Hiihtoseura 6:23.89

2 177 31833194 Ilmari Saarinen Espoon Hiihtoseura 6:24.42

3 170 40140751 Antti Ahvenjärvi Espoon Hiihtoseura 6:29.62

4 171 31030298 Teemu Sillantaus Vantaan Hiihtoseura 6:38.97

5 176 40073430 Santeri Kortejärvi Borgå Akilles - Porvoon Akilles 6:48.05
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N1416_FA
Naiset 14-16 vuotta, A. Finaali 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 104 40456087 Ronja Kronvall Borgå Akilles - Porvoon Akilles 1:55.23

2 103 60187076 Siiri Sumanen Espoon Hiihtoseura 2:01.98

3 105 40337510 Ava Hämäläinen Espoon Hiihtoseura 2:09.76

4 102 40283178 Venla Länsiluoto Pakilan Veto 2:13.16

M14_FB
Miehet 14, B. Finaali 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 112 40427756 Henrik Ahoniemi Espoon Hiihtoseura 2:06.87

2 111 60094065 Niki Sirén Raision Kuula 2:07.44

3 110 60147341 Evert Ikonen Espoon Hiihtoseura 2:07.61

4 113 40335356 Eemeli Taponen Vantaan Hiihtoseura 2:10.42

M14_FA
Miehet 14, A. Finaali 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 114 40282610 Joona Soininen Espoon Hiihtoseura 1:49.13

2 115 40302897 Eero Haikola Pakilan Veto 1:53.46

3 109 40417129 Kasperi Rinta-Jaskari Lappeen Riento 1:58.60

4 108 60184383 Eemil Veikkola Espoon Hiihtoseura 2:00.75

M16_FB
Miehet 16, B. Finaali 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 121 40226463 Kasper Kuorinki Äänekosken Huima 1:49.68

2 118 40143286 Väinö Länsiluoto Pakilan Veto 1:56.04

M16_FA
Miehet 16, A. Finaali 0.9 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 117 40149512 Jouka Aaltonen Espoon Hiihtoseura 1:40.67

2 123 40222852 Kalle Kulju Hämeenlinnan Hiihtoseura 1:41.24

3 120 40288815 Anton Kemppi Espoon Hiihtoseura 1:42.77

N18YL_FB
Naiset 18 vuotta - Yleinen, B. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 153 40318884 Iida Piiroinen Espoon Hiihtoseura 3:55.80

2 156 40155083 Aino Risku Keravan Urheilijat 4:03.54

3 154 34516382 Riina Alarotu Hämeenlinnan Hiihtoseura 4:12.64

N18YL_FA
Naiset 18 vuotta - Yleinen, A. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 158 32033375 Rebecca Ehrnrooth Espoon Hiihtoseura 3:41.47

2 155 40075652 Pinja Aaltonen Espoon Hiihtoseura 3:42.07

3 152 27468405 Nea Katajala Espoon Hiihtoseura 3:44.23

https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40456087
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=60187076
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40337510
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https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40282610
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40302897
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40417129
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=60184383
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40226463
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40143286
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40149512
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40222852
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40288815
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40318884
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40155083
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=34516382
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=32033375
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40075652
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=27468405
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Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

4 157 40278157 Noora Nummila Espoon Hiihtoseura 3:46.42

M18_FC
Miehet 18 vuotta, C. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 161 40121502 Eero Sinkko Lappeen Riento 3:33.43

2 160 40177949 Eevert Haikola Pakilan Veto 3:35.57

3 162 40337511 Aleksi Murtoniemi Espoon Hiihtoseura 3:44.33

M18_FB
Miehet 18 vuotta, B. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 163 40098426 Jami Rinta-Jaskari Lappeen Riento 3:36.95

2 166 40447981 Topi Palviainen Mikkelin Hiihtäjät 3:37.25

3 165 40068367 Juho Länsiluoto Pakilan Veto 3:37.59

M18_FA
Miehet 18 vuotta, A. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 167 60175938 Leevi Tarjanne Espoon Hiihtoseura 3:20.27

2 164 40222864 Pyry Riissanen Espoon Hiihtoseura 3:20.64

3 168 40068449 Konsta Soikkeli Kymin Koskenpojat 3:21.57

M20YL_FB
Miehet 20 vuotta - Yleinen, B. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 171 31030298 Teemu Sillantaus Vantaan Hiihtoseura 3:25.06

2 176 40073430 Santeri Kortejärvi Borgå Akilles - Porvoon Akilles 3:29.14

M20YL_FA
Miehet 20 vuotta - Yleinen, A. Finaali 1.6 km V

Sija Nro Sportti-ID Nimi Seura Tulos

1 174 27442997 Matias Heinonen Espoon Hiihtoseura 3:12.02

2 177 31833194 Ilmari Saarinen Espoon Hiihtoseura 3:13.44

3 170 40140751 Antti Ahvenjärvi Espoon Hiihtoseura 3:13.77

https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40278157
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40121502
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40177949
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40337511
https://tulokset.hiihtoliitto.fi/urheilijat/?id=40098426
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